2019年５月９日

各 位

会 社 名 株式会社アドバネクス

代表者名 代表取締役会長兼社長         柴野 恒雄

（コード番号 5998 東証第１部）

問合せ先  代表取締役常務最高財務責任者  大野 俊也

（TEL．03－3822－5865）

監査役候補者の選任および異動に関するお知らせ

 当社は 2019年 5月９日開催の取締役会において、2019年６月 25日開催予定の定時株主総

会において付議される「監査役候補者の選任」を下記のとおり決定しましたので、お知らせし

ます。

記

1. 監査役候補者の略歴

2. 役員の異動

 退任予定

3. 就任および退任予定日

2019年６月 25日

以上

お問合せ先：

株式会社アドバネクス 総務部広報ＩＲ課

〒114-8581 東京都北区田端 6－1－1 田端アスカタワー

氏名

（生年月日）

略歴

麻布 秀徳

（1956年4月16日生）

 1979 年 ４ 月  三井物産株式会社入社

 2007 年 10 月  MBK Distribuidora de Produtos
Eletoronicos Ltda.(在ブラジル)CFO

 2009 年 10 月  三井物産プラントシステム株式会社
取締役CFO兼 米州本部Deputy CFO

 2011 年 ６ 月  三井物産プラントシステム株式会社
取締役専務執行役員CFO

 2016 年 ６ 月  りらいあコミュニケーションズ株式会社
取締役CFO,CCO,CPO

氏名 現職

若井 繁 監査役

TEL : 03-3822-5865

FAX : 03-3822-5873